FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28- Renascença I, CEP: 65075-230- São Luís-MA
Fones (98) 40091000/ 3221-2276/ - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/Barra do Corda-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 005, de 10 de janeiro de 2013

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público / Barra do Corda - MA nº. 001, de 26/11/2012

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO / BARRA DO CORDA - MA nº. 001, de 26/11/2012, torna público, para
conhecimento dos interessados, o Resultado dos Recursos contra Indeferimento de Inscrição, conforme a
seguir especificado:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 9339779 ROSIMEIRE DA SILVA ROCHA DEFERIDO

Dê-se ciência. Comunique-se.

São Luís - MA, 10 de janeiro de 2013.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade